
usnesení z veřeiného zasedání zastupitelstva

Datum konání: 27 .O6.2OL6

Usnesení č. 39/201,6:

Zastupitelstvo města určilo ověřovateli zápisu Bc. Libora Čecha a Mgr. Alenu Jandovou.

Usnesení č. 40/201§:

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí informace o záměru těžby štěrkopísků v k.ú. Petrovice nad

Úhlavou a Bystřice nad Úhlavou.

Uqnesení č. 41l2015:

Zastupitelstvo města vzalo na vědomízprávu o plněníusnesenípřijatých zastupitelstvem města,

Usnesení č. 42l2016:

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí rozhodnutí starosty vydaná v období od 25.04,201,6 do

27.o6.20L6.

Usnesení č. 43l2015:

Zastupitelstvo města vzalo na vědomízprávu o vydaných rozpočtových opatřeních k 31.05.ZOt6.

Usnesení č. lt4l2015:

Zastupitelstvo města rozhodlo o přijetí dotace ve výši 3O0.0OO,- Kč na akci ,,Místní část Veselí -
oprava chodníku". Poskytovatelem dotace je Plzeňský kraj.

Usnesení č. 45l2016:

Zastupitelstvo města rozhodlo o přijetí dotace ve výši 30.000,- Kč na akci ,,VV/Město Janovice nad

Úhlavou': JSDHO Janovice nad Úhiavou". Poskytovatelem dotace je Plzeňský kraj.

Usnesení č. 4612016:

Zastupitelstvo města rozhodlo o přijetídotace ve výši 300.000,- Kč na akci ,,Revitalizace sportovišť
v základníškole". Poskytovatelem dotace je Plzeňský kraj.

Stránka 1 z 3

ovĚŘovncí ooložxn

Tuto stranu ověřil(a) dne ...
3o,ó Zale

Bc. Libor Čech



Usnesení č. 4712016:

Zastupitelstvo města projednalo zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření
Účelového sdruženíobcí pro skupinový vodovod Nýrsko - Klatovy za rok 2OI5, Vzhledem ktomu,
Že při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, zastupitelstvo města bere na

vědomí celoroční hospodaření a zprávu bez výhrad.

Usnesení č. 48/2016:

Zastupitelstvo města projednalo zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumáníhospodaření

Úhlava d.s.o. za rok 2015. Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby
a nedostatky, zastupitelstvo města bere na vědomíceloročníhospodařenía zprávu bez výhrad.

Usnesení č. 4912016:

Zastupitelstvo města projednalo závěrečný účet Města Janovice nad Úhlavou k 31.12.2015.
Zastupitelstvo města dále projednalo zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání
hospodaření Města Janovice nad Úhlavou za rok ZOLi, Vzhledem k tomu, že při přezkoumání
hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, vyjadřuje zastupitelstvo města souhlas s

celoročním hospodařením bez výhrad a bere na vědomí zprávu nezávislého auditora o
přezkoumánívýsledku hospodaření města za rok 20L5.

Zastupitelstvo města schválilo účetní závěrku Města Janovice nad Úhlavou sestavenou k 31. 12,

2OL5. Zároveň schválilo převedeníhospodářského výsledku za rok 2015 na účet 432.

Usnesení č. 50/2016:

Zastupitelstvo města schválilo účetní závěrku Masarykovy základní školy Janovice nad Úhlavou
okres Klatovy k 31,.1,2.201,5.

Usnesení č. 51/2016:

Zastupitelstvo města schválilo účetnízávěrku Mateřské školyJanovice nad Úhlavou, okres Klatovy,
příspěvková organizace k 31.12.20].5.

Stránka 2 z 3

ovĚŘovncí ooložra

Tuto stranu ověřil(a) o^" ........1-0..,..-é:.:..P-!.p:............,.. Bc. Libor čech ů



Usnesení č. 52./2016:

ZastuPitelstvo města rozhodlo o vyřazení místní komunikace o délce '],,oo2 km na pozemkových
parcelách Č. L23I/3, It7/5, 1237/7, L23I/6,854/2,850/5, 85L/3, 852/3,853/3,857/3, 862/2 a
1,231,/4 to vŠe v k.Ú. Petrovice nad Úhlavou, která spojuje Petrovický Mlýn se silnící ll. třídy č,Ig!,
z pasportu místních komunikací,

Usnesení č. 53/2016:

Zastupitelstvo města rozhodlo vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 03/201,6, kterou se vydává
požární řád.

tt Wrt,ťn
Mgr. Michal Linhart, starosta

Stránka 3 z 3

ovĚŘovecí oot ožrn

L


